



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGERAK FISKEEKSPORT A/S
BANEGÅRDSPLADSEN 1, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2021

Christian Linde Espersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagerak Fiskeeksport A/S Banegårdspladsen 1 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 25 59 71 92 Stiftet: 22. august 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Høyrup Espersen Kim Bennedsen Christian Linde Espersen
Direktion	Christian Linde Espersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive agentvirksomhed og trading indenfor fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat på 4.371 tkr. mod 1.156 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.787.559	6.301
Personaleomkostninger.....	2	-1.836.969	-5.130
Andre driftsomkostninger.....		0	-7
DRIFTSRESULTAT		3.950.590	1.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	685.375	0
Andre finansielle indtægter.....	3	16.764	20
Andre finansielle omkostninger.....		-99.169	-28
RESULTAT FØR SKAT		4.553.560	1.156
Skat af årets resultat.....	4	-182.634	0
ÅRETS RESULTAT		4.370.926	1.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.370.926	1.156
I ALT		4.370.926	1.156

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver.....	5	60.000	60
ANLÆGSAKTIVER.....		60.000	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.295.877	1.061
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.251.552	0
Periodeafgrænsningsposter.....		405.907	8
Tilgodehavender.....		4.953.336	1.069
Likvide beholdninger.....		9.511.968	3.081
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.465.304	4.150
AKTIVER.....		14.525.304	4.210
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000
Overført resultat.....		5.780.071	1.409
EGENKAPITAL.....		7.780.071	3.409
Hensættelse til udskudt skat.....		89.300	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		89.300	0
Feriepengeindefrysning.....		132.495	53
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	132.495	53
Gæld til pengeinstitutter.....		40.319	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.930.683	119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		66.774	27
Selskabsskat.....		93.334	0
Anden gæld.....		3.392.328	544
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.523.438	748
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.655.933	801
PASSIVER.....		14.525.304	4.210
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	2.000.000	1.409.145	3.409.145
Forslag til resultatdisponering.....		4.370.926	4.370.926
Egenkapital 31. december 2020.....	2.000.000	5.780.071	7.780.071

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Særlige poster			1	
Avance ved salg af kapitalandele.....	685.375	0		
	685.375	0		
Personaleomkostninger			2	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.692.655	4.999		
Pensioner.....	37.353	44		
Andre omkostninger til social sikring.....	16.942	11		
Andre personaleomkostninger.....	90.019	76		
	1.836.969	5.130		
Andre finansielle indtægter			3	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.627	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.137	20		
	16.764	20		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	93.334	0		
Regulering af udskudt skat.....	89.300	0		
	182.634	0		
Finansielle anlægsaktiver			5	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2020.....	0	60.000		
Tilgang.....	314.625	0		
Afgang.....	-314.625	0		
Kostpris 31. december 2020.....	0	60.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	60.000		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	132.495	0	0	52.537
	132.495	0	0	52.537

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	tkr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	223.823	75	
Mellem 1 og 5 år.....	0	43	
	223.823	118	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	8.000	8	
	8.000	8	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CFC Holding Danmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
